
Pojízdný stojan na oblečení AMA

CZ Návod k použití





NÁVOD NA MONTÁŽ A POUŽITÍ VĚŠÁKU NA ODĚVY AMA

Před zahájením montáže a používáním si prosím pečlivě přečtěte tento návod.
Před instalací zkontrolujte, zda jsou v balení všechny prvky.

Poznámka: z důvodu úspory místa jsou některé trubky uvnitř jiných.
Důležité: Uchovejte si tuto příručku pro budoucí použití..

Varování:

- Součásti balení (včetně kartonu, plastových sáčků atd.) nejsou hračka, uschovejte si je
mimo dosah dětí, jinak hrozí udušení nebo vážné nebezpečí poškození zdraví.

- Výrobek není hračka, malé části mohou děti spolknout a hrozí nebezpečí udušení.
Výrobek by měl být používán pod dohledem odpovědné dospělé osoby.

- Vícenásobné skládání a rozkládání věšáku se nedoporučuje (vícenásobné skládání a
rozložení věšáku může snížit jeho stabilitu)

Použití:
Stojan na oděvy by měl být používán na tvrdém, rovném povrchu.
Měl by být používán pouze v interiéru, bez vystavení vlhkosti nebo nadměrnému UV záření.
Pravidelně kontrolujte, zda není žádný prvek nábytku poškozen nebo nadměrně opotřebován.
Pokud je výrobek poškozen, přestaňte jej používat.
Maximální zatížení stojanu na oděvy je: 10 kg rovnoměrného zatížení.
S ohledem na vaše pohodlí a bezpečnost doporučujeme používat nábytek pouze způsobem pro
který byl určen.

Čištění a údržba:
Stojan by měl být čištěn vlhkým měkkým hadříkem a poté vytřen do sucha. Stojan chraňte před
silným znečištěním. Nečistěte jej silnými nebo abrazivními čisticími prostředky. Pravidelně
odstraňujte nečistoty, protože po dlouhé době bude obtížnější je odstranit a mohou dokonce
změnit barvu materiálu.


